Opis produktu

Czapka z daszkiem, robocza Neo 81-620.

Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 04:27

Link do produktu: https://www.fadrex.pl/czapka-z-daszkiem-robocza-neo-p-4837.html

Czapka z daszkiem robocza Neo

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

28,90 zt

03907

81-620
5907558407624

Brak

Robocza czapka z daszkiem NEO chroni glowe przed wiatrem, woda i kurzem. Wykonana z wysokie] jakosci oddychajacego materiatu. Dzieki regulowanemu obwodowi dopasuje sie do kazdego obwodu glowy. Chowane nauszniki pozostawiaja swobode w sposobie uzytkowania,

[ ie CE to gwarancja fistwa, dowodzi, ze produkt speinia wszystkie unijne wymagania.
Charakterystyka:
L]

Wodoodporny materiat
Materiat wiatrochronny
Oddychajacy material

Nauszniki chowane

Sktad materiatu: polyester 90%, spandex 5%, TPu 5%

Numer Fadrex: 03907
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